

SUOMEN SOMMELIERIT RY
Helsinki

PÖYTÄKIRJA

VAALIKOKOUS

26.11.2021

Aika 24.11.2021 klo 17

Paikka Ruusulankatu 18, Helsinki / Zoom -virtuaalinen kokous

Kokousvirkillijät Heidi Mäkinen – Puheenjohtaja
Päivi Korjonen – Sihteeri
Saara Alander – Pöytäkirjantarkastaja
Jaakko Jokio - Pöytäkirjantarkastaja
Åke Finne – Ääntenlaskija
Ismo Järvinen - Ääntenlaskija

Läsnä 13 jäsentä: Samuil Angelov, Jaakko Jokio, Heidi Mäkinen, Päivi Korjonen, Saara Alander, Kristiina Vahvaselkä, Anu Schuoler, Åke Finne, Ismo Järvinen, Jan Wikström, Mika Wideman, Seppo Porvali, Merja Thomenius

1. Yhdistyksen puheenjohtaja Heidi Mäkinen avasi kokouksen klo 17.05
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heidi Mäkinen, sihteeriksi Päivi Korjonen, pöytäkirjantarkastajiksi Saara Alander ja Jaakko Jokio sekä ääntenlaskijoiksi Åke Finne ja Ismo Järvinen
3. Kokouskutsu on toimitettu sääntöjen mukaisesti jäsenille ja kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
4. Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi
5. Hallituksen valinta - Varsinaisiksi hallituksen jäseniksi valitaan 3 ammattilaisjäsentä, 1 maahantuojajäsen ja 1 kannattajajäsen ja 2 varajäsentä.

Vaaleihin oli ilmoittautunut ehdokkaita seuraavasti:

Puheenjohtajaksi Heidi Mäkinen

Hallitukseen

1. Varsinaiseksi jäseneksi (rav. alan amm.)
Jaakko Jokio
Pekka Mustonen
Saara Alander
Samuil Angelov
Taneli Lehtonen

2. Maahantuojajäseneksi Mika Videman

3. Kannattajajäseneksi Kristiina Vahvaselkä

Puheenjohtaja tiedusteli, ilmoittautuuko vielä joku ehdokkaaksi. Muita ehdokkaita ei ollut ja vaalit käytiin ilmoittautuneiden kesken.

Vaalien tulokset

Puheenjohtajaksi oli vain yksi ehdokas, Heidi Mäkinen, joka valittiin ilman vaalia. Samoin maahantuojajäsenehdokas Mika Wideman ja kannattajajäsenehdokas Kristiina Vahvaselkä valittiin ilman vaalia, koska he olivat omassa kategoriassaan ainoita ehdokkaita.

Ammattijäsenten vaaleissa oli viisi ehdokasta. Vaaliessa äänesti 7 viinialalla työskentelevää yhdistyksen jäsentä. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Ehdokas	Äänet	Tulos
Samuil Angelov	7 ääntä	Hallituksen varsinainen jäsen
Saara Alander	7 ääntä	Hallituksen varsinainen jäsen
Jaakko Jokio	5 ääntä	Hallituksen varsinainen jäsen
Taneli Lehtonen	2 ääntä	Hallituksen varajäsen
Pekka Mustonen	0 ääntä	Hallituksen varajäsen

UUSI HALLITUS

Puheenjohtaja Heidi Mäkinen
Hallitus Samuil Angelov, Jaakko Jokio, Saara Alander, Kristiina Vahvaselkä, Mika Wideman sekä varajäsenet Taneli Lehtonen ja Pekka Mustonen

6. Toiminnan- ja varatoiminnantarkastajien valinta
Philippe Hakulin valittiin toiminnantarkastajaksi ja Toni Immanen varatoiminnantarkastajaksi.
7. Hallituksen jäsenten jäsenmaksu
Puheenjohtaja totesi, että hallituksen jäsenet eivät saa työtään korvausta ja toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Yhdistyksen sihteeri on ainoa, joka saa korvausta työpanoksestaan. Puheenjohtaja aloitti keskustelun, voisivatko hallituksen jäsenet saada vapautuksen jäsenmaksusta (25 €/vuosi). Jäsen Seppo Porvali totesi, että yhdistyslain mukaan se ei ole mahdollista, jos yhdistyksen säännöissä ei ole näin mainittu. Asia voidaan halutessa järjestää jollain muulla tavalla, esim. jonkun edun muodossa.

Päätettiin, että hallituksen vuotuista "kiitosillallisen" budjettia nostetaan jäsenmaksun verran, jolloin hallituksen jäsenet saavat edun tässä muodossa.

8. Muut esille tulevat asiat

Samuil Angelov kertoi ASI:n kuulumisia.

ASI on kansallisten sommelier -yhdistysten muodostama liitto, jossa jäsenyhdistyksiä edustavat yhdistysten puheenjohtajat. ASI:ssa on uusi hallitus, jonka myötä sen toiminta on tehostunut kuluvan vuoden aikana, eri komiteat ovat aktiivisia ja uusia jäseniä on saatu mm. Afrikasta ja Aasiasta.

Suomen Sommelierit ry on vahvistanut näkyvyyttä ASI:ssa, Heidi Mäkinen on valittu ASI:n Sommelier Contest Committeeen jäseneksi ensimmäisenä naisena kahden muun

naisjäsenen kanssa (Veronique Rivest ja Paz Levinson) ASI:ssa on myös mm. Diversity Comittee.

Heidi Mäkinen oli tuomarina juuri järjestetyissä sommelierin EM-kisoissa Kyproksella ja on osallistunut yhdessä Samuil Angelovin kanssa kesällä Mainzissa järjestettyyn vuosittaiseen yleiskokoukseen. Seuraava yleiskokous järjestetään Japanissa 2022. Seuraavat kansainväliset sommelier -kilpailut, The Best Sommelier of The Americas 2021 järjestetään 15.2.2022 ja The Best Sommelier of The World 2023 Pariisissa Wine Paris -tapahtuman yhteydessä helmikuussa 2023. Aasia & Oseanian kilpailun aika ja paikka on vielä avoinna.

ASI on mukana 14.2. Wine Paris -tapahtumassa. Suomesta tilaisuuteen osallistuu Samuil Angelov.

Helsingissä v. 2023 pidettävän yleiskokouksen järjestelyt ovat käynnistyneet ja tapahtuman rakenne ja suuret linjaukset ovat valmiit.

ASI:n ensimmäinen Boot Camp pidettiin syksyllä ja siellä oli mukana Suomesta Aino Tuomikoski.

Uusi ASI Certificate -koe järjestetään Helsingissä 10.12 ja siihen osallistuu viisi yhdistyksen jäsentä.

Muita asioita

Yhdistyksen pikkujoulut järjestetään tammikuun 10 pvä, tarkempaa infoa siitä lähemmin. Loppuvuonna on myös Riesling-tapahtuma, josta jo lähetetty tietoa jäsenille.

Uudet nettisivut on otettu käyttöön, siellä on mm. tapahtumakalenteri, tastingportaali yms.

Seppo Porvali huomioi, että lyhennys SS ry ei ole paras mahdollinen ja sovittiin kiinnittää huomiota tarkemmin yhdistyksen nimen kieliasuun.

Samuil Angelov välitti kiitokset Kristiina Vahvaselälle loistavasta työstä yhdistyksen some-alustoilla. Heidi Mäkinen ja Päivi Korjonen saivat myös kiitokset tehdystä työstä.

Puheenjohtaja esitti kysymyksen rahankeruun mahdollisuudesta, onko mahdollista ilman lupia ja mikä rahamäärä on raja verottomaan rahankeruuseen. Todettiin, että yhdistyslaisissa sanotaan, että on mahdollista kohtuullisessa määrin, tarkistetaan asia. Yhdistyksen Insta -sisältö sai hyvää palautetta.

Todettiin, että vaikka on jouduttu siirtämään tilaisuuksia, on saatu järjestettyä SM-kisat ja muita tapahtumia. Tilaisuuksia on tulossa lisää. Yhdistyksen profiili ja merkitys on nousussa.

9. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.34

Heidi Mäkinen
Puheenjohtaja

Päivi Korjonen
Sihteeri

Saara Alander
Pöytäkirjantarkastaja

Jaakko Jokio
Pöytäkirjantarkastaja